

Dodávateľ: IČO: 34630317

Konšt. symbol: 008

FAKTÚRA č.: **FVB211037**Ing. Ján FURCOŇ Stavebniny
SNP 412Variabilný symbol: **211037**06101 Spišská Stará Ves
Prevádzka:

Odberateľ: IČO: 17070473

Tel.: 052/4181241 Fax.: 052/4181242

Peňažný ústav: VUB - POPRAD

Číslo účtu/kód: 4202244562/0200

I BAN

DiČ: 1020722571 Stredisko:

IČ DPH: SK1020722571 SWIFT:

Zo-97/61243/002.OU Kežmarok rČ.355/2002

SPECIALNA ZAKLADNA SKOLA

ZIMNA 21

059 01 SPISSKA BELA

Tel.: Fax:

DiČ: 17070473

IČDPH

Objednávka č./dátum: /

Dodací list č.:FVB211037

Dátum splatnosti: 06.06.2011

Dátum vyhotovenia: 26.05.2011

Daňová povinnosť: 26.05.2011

Dátum dodania:

Spôsob dopravy: osobne

Forma úhrady: p.p.

Fakturujeme Vám

001 - VFB11037 26.05.2011

CEMIX-VONKAJSIA OMIETKA 30KG

HASIT POTER 30KG

CEMENT 325 25KG

DUVILAX 3KG

VEDRO PLASTOVE 12L

MIESADLO POZINKOVANE 100

MJ	Počet MJ	Cena MJ %DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
KS	1,000	4,6667 20,00	0,9333		5,60
KS	6,000	2,3333 20,00	0,4667		16,80
Q	0,250	9,00 20,00 6,25	1,80		2,70
ks	1,000	20,00 1,3833	1,25		7,50
KS	1,000	20,00	0,2767		1,66
KS	1,000	3,1667 20,00	0,6333		3,80
		Základ DPH	DPH		Celkom

Informatívna čiastka celkom: 1 146,60 SKK

Konverzný kurz: 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe základnej	31,72	6,34	38,06
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
-- Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
Celkom	31,72		38,06 EUR



YJFSMX060084, 6.60.647, (C) MRP - Company, s r.o., P.O.BOX 94,977 01 Brezno

6.6.2011

Ján Furcoň

Jc r

J~li,:s